คอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองแปน หมู่ที่ 4 ตําบลหนองแวงโสกพระ อําเภอพล จังหวัดขอนแก่น – เขตอําเภอ
ประทาย จังหวัดนครราชสีมา  รายละเอียดตามเอกสารสอบราคาจ้าง  เลขที่   9 /2559  ลงวันที่   17   เดือน  
ธันวาคม  พ.ศ. 2558                            

ราคากลางของงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฯ  ในการสอบราคาครั้งน้ีเป็นเงินทั้งสิ้น 
495,000.-บาท  (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
                    ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี ้

1.  เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่จะสอบราคาจ้างดังกล่าว   
2.  ไมเ่ป็นผูท้ี่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของทางราชการ หรือของหนว่ยการบริหารราชการ

ส่วนท้องถิน่และได้แจ้งเวียนช่ือแล้ว